
RT Finance ApS

CVR-nr.: 45423204

Rådhusstræde 15
1466 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2026

Rabiya Demir
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RT Finance ApS
Rådhusstræde 15
1466 København K

CVR-nr.: 45423204
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med regnskabsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud efter skat på 18.861 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		608.273
Personaleomkostninger	1	-558.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.643
Resultat af ordinær primær drift		24.471
Ordinært resultat før skat		24.471
Skat af årets resultat		-5.610
Årets resultat		18.861
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		18.861
I alt		18.861

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Goodwill		kr. 153.855
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	153.855
Anlægsaktiver i alt		153.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.358
Tilgodehavender i alt		53.358
Likvide beholdninger		22.578
Omsætningsaktiver i alt		75.936
AKTIVER I ALT		229.791

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		18.861
Egenkapital i alt		58.861
Skyldig selskabsskat		5.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.930
Gældsforpligtelser i alt		170.930
PASSIVER I ALT		229.791

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025
	kr.
Løn og gager	540.467
Kørsel	17.496
Andre omkostninger til social sikring	196
	558.159

Der har været lønudbetaling fra maj 2025 - december 2025.

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	179.498
Afgang	0
Kostpris ultimo	179.498
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-25.643
Af- og nedskrivning ultimo	-25.643
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.855

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. status.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1